DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju ridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 615. DE 13 DE MAIO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES, SCrVidOrA CfCtiVA,
exercendo o cargo comissionado na função de Diretora do Departamento de
Administração como gestora do Contrato ne 084/2022, sendo que a fiscalização do
presente contrato será exercida pelas servidoras KARINE HARZER DE ALMEIDÀ
Servidora efetiva, exercendo o cargo comissionado na função de Diretora do
Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social e EZEIZA BARBOSA STOCKLE&
Servidora Comissionada na função de Diretora do Departamento de Saúde, Modalidade
Inexigibilidade Licitação, Processo ne 72382 /2022, firmado com a empresa EXPRESSO
PRINCESA DOS CAMPOS S,A referente a contratação de empresa para fornecimento de
vales transportes para diversos Departamentos da Prefeitura Municipal de Cajati - SP,
por período de 12 (dozel meses.

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

REG RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

L A
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMTNISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 13 de maio de2022.

MARIA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do epartamento de Administração